
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS JONAS VARKALYS 
 

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6647    El. p. jonas.varkalys@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Ministrui Pirmininkui     2020-05-13Nr. 20-SN-63 

Sauliui Skverneliui 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministrui 

JaroslavNarkevič 

 

 

DĖL COVID-19 PLITIMO SUKELTŲ PASEKMIŲ MAŽINIMO PRIEMONIŲ PLANO 

LĖŠŲ KELIAMS 

Dėkoju už nuolatinį dėmesį visos Lietuvos kelių infrastruktūros plėtrai ir renovacijai, 

kurią palankiai vertina daugelis savivaldybių vadovų ir bendruomenės narių ir ypač už 

operatyvų COVID-19 pasekmių likvidavimo programą. 

Prašau atsižvelgti į patikslintus Plungės rajono savivaldybės poreikių prioritetus šioje 

programoje ir pagal galimybes skirti lėšų prioritetais nustatyta tvarka. 

PRIDEDAMA. Plungės rajono savivaldybės administracijos „Poreikio finansuoti iš 

ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo plano 

lėšų kelių objektų suvestinė, 1 lapas. 

 

 

Pagarbiai  

    

Seimo narys     Jonas Varkalys  

    

mailto:jonas.varkalys@lrs.lt

